蜂防護服借用申込書
申込日　平成　　年　　月　　日

株式会社国際海洋開発　様

申込者　住所

　　　　氏名
連絡先電話番号
蜂用防護服を下記のとおり借用したいので、申し込みます。

記

	貸出機材
	蜂駆除用防護服　[No.　　]一式

（長靴[白色]は各自準備して下さい）

	使用場所
	　　　県　　　市　　　　区

	借用期間
	平成　　年　　月　　日（　）から

　　　　　　　　　　　　　　　　（　　日間）

平成　　年　　月　　日（　）まで

	注意事項
	1. 目的外使用は禁止する。
2. 又貸しは禁止する。

3. 貸出期間は原則１泊２日までとする。

	貸出確認
	平成　　　年　　　月　　　日（　）
	職員氏名：

	返却確認
	平成　　　年　　　月　　　日（　）
	職員氏名：

· 使用責任

1. 　使用に伴う事故等については、申込者の責任において対処します。

2. 　借受物を紛失、破損した場合は、当社の指示に従い実費弁償します。